

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2025 №111-рг

с. Мошенское

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Мошенского муниципального округа Новгородской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального района от 15.11.2023 №472-рг, дополнив раздел III Главные администраторы доходов бюджета Мошенского муниципального округа Новгородской области - органы местного самоуправления строками:

№ п/п	Код бюджетной классификации		Наименование главного		
	Российской Федерации		администратора доходов бюджета		
	главного	вида (подвида) доходов	муниципального округа,		
	админи-	бюджета муници-	наименование кода вида (подвида	ование кода вида (подвида)	
	стратора	пального округа	доходов бюджета муниципальног	джета муниципального	
	доходов		округа		
1	2	3	4		
3.5.4.	904	1 17 15020 14 0000 150	Инициативные платежи	1,	
			зачисляемые в бюджет	Ы	
			муниципальных округов		

1	2	3	4	
3.6.3.	905	1 17 15020 14 0000 150	Инициативные	платежи,
			зачисляемые в	бюджеты
			муниципальных округов	
3.7.3.	906	1 17 15020 14 0000 150	Инициативные	платежи,
			зачисляемые в	бюджеты
			муниципальных округов	
3.8.3.	907	1 17 15020 14 0000 150	Инициативные	платежи,
			зачисляемые в	бюджеты
			муниципальных округов	

2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».

Тлава муниципального (срыный номер сертификата: 0084648F109801EFA0EA718472B558C803 Владелец: Павлова Татьяна Владимировна Дата подписания: 14.03.2025 11.02

Срок действия: с 24.01.2025 по 19.04.2026

Т.В. Павлова